ESTADO DE SERGIPE
,PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUA

DECRETO Nº 322/2022
DE 26 DE OUTUBRO DE 2022

Transfere a feira livre do dia 02 de novembro
de 2022 para o dia 01 de novembro do mesmo
ano, em razão do Feriado de Finados e dá
outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARAUA, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo Art. 61, inciso V, da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO que, o Feriado de Finados recaíra na quarta-feira no dia que
acontece a feira livre;

DECRETA:

Art. lº - Fica transferido a feira livre do dia 02 de novembro de 2022 (quarta-
feira), para o dia 01 de novembro do mesmo ano (terça-feira).

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se
disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se, public. - =. -,

GABINETE DO PREFEI
OUTUBRO DE 2022.

RAIMUNDO O C"" E ANDRADE COSTA
Secretário Municip ' dministração, Planejamento.

romªn Nº Mam,
Praça Getúlio Vargas, 63, Centro — Arauá/SE CEP: 49.220.000 Fone: (79) 3547-1232/1260

E-mail: administracaoQaraua.se.gov.br CNPJ — 13.095.260/0001-30